
Záklaóni škola a mateřská škola Frýdek-Místek * Skalice 192. přispěvková organizace

Yýzva k podání nabídky na plnění
malého rozsahu

né zakáz

V souladu s ust. § § zákona č. 13412016 Sb.. o zadáxání veřejných zakázek v platném znění,

{dále jen 7ÁlZ nebo ákon} Vás vyaýváme k podání nabídky na plnění veřejné zakázkl.t
rnalého roxahu pro ZŠ a MŠ Skalici idále jen ,.zadatrateř) č. p22y{xxr&x}s9 s náarem
.,svební úpravy v objektrr zŠ a rrŠ skatie' so 01'

1. IDET{TIFIKAčí{i úí}Árř ZADAVATELE

-ffi*

|ry

název:

právní forma zadavatele:
sídlo;
IČ:

DIČ:
jednajícílástu6e:

tel:

ernail:

adresa profilu zadavatele: https:l/www.zakazkyfm,czlprofile displav_16,html
kontaKníosoba ve věcech VZ: Ing, Tomáš Večeřa

Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek -
Skalice 192, příspěvková organizace
příspěvková orgarrizace
Fnýdek-Mrstek, Skalice 192. PSČ 73B 01

75CI29782
Cz75029782
Mgr. Denisa Rožngvská Rojíčková. ředitelka

55B 609 293
vece ra.to rnas@f rydekmistek. cz

z. všrogrcí{Á u§rnxovsttí x §ouTřžxíM poot{íNKÁu

2.'}- VyhlaŠovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dáIe jen -zakázka") ve
smyslu ust. § 27 ZZVZ, Tato veřejná zakázka malého rozsahu není dle ust. § 31 uvz
zadávána žádným z postupů podle ZZY7.

2.2 Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu
pouŽ§e terminologii zákana, případně jeho část v přímé citaci, a to z důvodu určitosti a
srozumitelnosti wýzvy (např, požadavky na zpracování nabídky, prokázání kvalifikace
apod"}, tedy za ÚČelem naplnění požadavků dle § 6 ZV|Z (zásad rovného zacházení,
transpa rentnosti, ned iskri m i nace a při měřenosti ).

2.3 Pro tento zadávací postup jsou rozhodné pouze podmínky stanovené v této výzvě, která
obsahuje:

a) PoŽadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky - popis předmětu plnění;

b) ]iné poŽadavky zadavatele než na předmět veřejné zakázky - Obchodní. platební, jiné
podmínlcy zadavatele;

c) PoŽadavky na kvalifikaci dodavatele owědčujících schopnost splnit předmět plnění
veřejné zakázky;

Bankovní spoiení; ČSOB

č.ú, 18198588o/ť3ao
lČo75029782

rnÝnrn Misrsx web: www.skola-skalice.cz

e-mail: zs,skaIice@§koiaskalice,czpřis pěvková *rgrrrit;rcť rltč §t;r



Základni škola a rnateřská škola Prydek-Níístek - Skaiice 192, příspěvková organizace

Z,4 Právnické a fyzické o§oby oslovené k podání nabídky jsou pro účely této zakázky
označovány jako účastník zadávacího íízení, dodavatel, poskyrtovatel nebo
zhotovitel.

Z.5 Zadavatel v souvislosti se rrzájemnou komunikací rovněž trpozorňuje všechny účastnílry
zadávacího řízení, že:

a} veškeré informace k této zakázce jsou uveřejněny na profilu zadavatele.

b) účastnít< zadávacího řízení je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatďné
informace k zadávacím podmínkám; zadavatel upozorňuje účastníka zadávacího řízení,
Že žádosti o dodatečné informace musí b,ít podávány rnýhradně písemně v listinné nebo
elektronické podobě. Písemná nebo elektronická žádost musí být zadavateíi doručena
nejpozději 3 pracovnídny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

c) Zadavatel mŮŽe poskytnout účastníkŮm zadávacího řízení prostředniďvím profilu
zadavatele dodateČné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti.

d) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o zrušení veřejné zakázlry do 5
pracovních dnŮ po rozhodnutí na profilu zadavatele; v takovém případě se oznárnení o
zruŠení veřejné zakázky považuje za doručené všem dotčeným účastníkům zadávacího
řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavateíe.

3" DRUH, pŘEDilĚrvEŘE NÉ zAKÁzKy

3.1 ]edná se o veřejnou zakázku na stavební práce.

3.2 Předrnětem veřejné zakázl<y jsou stavební úpravy, které mají za cíl rozšířit kapacitu
stávajícího sociálního zázemí - bude využit prostor stávajícího sociálního zázerní, Nad rámec
stávající pŮdorysné plochy dojde k přesunu úklidové místnosti do prostor přiléhajících
k sociálnímu zázemí na západní straně objektu. Povrchy budou materiálově a barevně
odpovídat stávajícímu provedení. Stěny budou světté/bíie, keramická dlažba béžová,
oranžová, sanitární příčky budou provedeny v barvě bílé.

3,3 Zadavatel upozorňuje dodavatele, že stavební úpravy se §kaji pouze stavebního
objektu označeného v projektové dokumentaci SO O1.

3.4 Přesný obsah je stanoven v projektové dokumentaci .,Stavební úpravy v objektu ZŠ a MŠ
Ska|ice, kterou zpracoval Ing, Jan Múller, v a6l2a72.

3.5 V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní firmy, názuy nebo jména a
př$menÍ, specifická označení zbgži a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzoryt průmyslové wolť,
ochranné znárnky nebo označení původu, není tím dána povinnost uchazďe zahrnout do své
nabídky tento konkrétní wirobek. Zadavatel rnýslovně připouští použití i jiných kvalitativně a
technicky obdobných řeŠení, a to v těch případech, kdy dodavatel prokáže, že nabízené
dodávky, služby či práce splňují rovnocenným způsobem pcžadavky vynnezené techniclqimi
podmínkami, případně splňujípožadavky na výkon nebo funkci.

3.6 Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

e-{€2h
l---_a \

Bankovní spojení; ČSOB

č.ú. 181985880/0300

řo75a7g7s2

pnÝnsx xÍsrEx
při:lpétllt*v* tr*glrrit;lc* írló§t"lr

web; www.skola-ska!ice.cz

e-rnail: zs"skalicq@skolaskalice.cz



Základní škola a rtrateřská škola Frydek-Mistek * Skalice l92. příspěl,ková organizace

+. požanov*r*Ý rrxuín pl-xĚr*í zlxÁzxy

Zahájení; do 5 pracovních dnů od předání a přerrzeť staveniště {předpoklad 09-Lal2a22)

Ukončení: do 30 dnů od předánía převzetí staveniště

Dokončené dílo musí být v tomto termínu předáno objednateli, a to protokotárním předáním a
převzetím celé dodávky bez vad a nedodělků,

5. oBcHoDNÍ A P|áTEBNÍ PoDMÍNKY, NABÍDKoVÁ CENA

5.1 Obchodní podmínky stanovené zadavatelem pro toto uýběrové řízení jsou pro účastníka
závazné, Obchodní podmínky jsou obsaženy v předloženém návrhu textu smlouvy, který je
přílohou č. 2, této vÝzuy.

5.z ltlabídkovou cenou se rozumí cena za plnění předmětu této veřejné zakázky, Nabídková
cena musí být stanovená ve smlouvě dle přílohy č. 2 této vflzvy jako pevná po celou dobu
plnění předmětu smlouvy a musí obsahovat vďkeré nutné náklady k řádné realizaci
předmětu plnění veřejné zakázky, včetně všech nákladů souvisejících, §. zejména veškeré
náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu plnění zakázky
(např. nákladŮ na dopravu na místo určení, pojištění na mílsto určení, balného, cla,
zapojení, nastavení apod.), včetně veškerých rizik a vlivů během realizace zakázl<y (např,

veškerá rizika spojená s vývojem kurzů zahraničních mén vůči české karuně, apod.),

5.3 Nabídková cena bude stanovena takto:

bez DPH D?H 21, olo včetně DPH

cena ce}kern
.!j

,-Kč
it

Výši nabídkové ceny je možné měnit pouze za podmínky, že dojde ke změně předpisů
upravujících sazbu DPH pro zdanitelná plnění, které jsou předmětem plnění této zakázky.
DPH se tak bude účtovat podle zák. č. 735|7004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění, V případě, že uchazeč není plátcem DPH, uvede celkovou cenu,

K návrhu smlouvy uchazeč přiloží: přílohu č, 4 této vÝw - soupis prací s inikazem rniměr,
Zadavatel upozorňuje, že ádná položka rozpočtu nesmí b,ýt oceněna hodnotou
§,- Kč nebo zůstat neoceněna.

6 tctl§-rrrx*č§Í rŘ=gFs§áDY t čás,mtícA Eá#Y*€ÍHS ŘÍzEt{Í

6.1 ÚČastnit je povinen nejpozději do lhůty shnovené pro podání nabídek prokázat svoji
kvalifikaci. Kvalifikovaný, pro plnění této vďejné zakázky je dodavatel, kbt"ý splní:

J:l=ry\..

r3^€y,-, F<-

5,4

Bankovní spojení: ČSOtr

č.ú. 181985880/0300

Ěo75a29782

rnÝorr nnÍsrEx
při* pěvk*vi * rp,rni**ce rltĚ*ta

web: www.skqié§kalice.cz
e-rnail : zs.skalice@skolask4lice,cz

.-Kč ,-Kč



Základni škola a mateřská škota Frýdek-Místek - Skalice l92, přispěvková organizace

- základní zpŮsobilost
- profesnízpůsobilost

6.2 Splnění základní způsobilosti prokáže dodavatel čestným prohlášením majícím náležitosti
uvedené v § 74 odst. 1 zákona (zadavatel doporučuje využít přiložený vzor čestného
prohlášení o splnění základní způsobilosti, ktery je v příloze č. 5 této wz.Jy}.

6.3 Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel

r předložením uýpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

o předložením dokladu o oprávnění k podnikání, odpovídající předmětu veřejné zakáz?,y, §,
zejména živnostenské oprávnění s předmětem podnikání ,,Provádění staveb, jejich
změn a odstraňovánf, případně jiné,

Účastnít< doložídoklady prokazujícísplnění kvalifikace v rámci své nabídky prostými fotokopiemi.

6.4 prokázání kvalifikace prostřednictvím iinÝch osob

V případě prokazování části kvalifikace prostřednictvím jiných osob, je tato jiná osoba povinna
plnit příslušnou část zakázky, ke které se prokazovaná kvalifikace vztahuje. Účastník v nabídce
dalaží srnlouvu s touto osobou.

7. LHůil, rrísro, roRun, :rrrÉ požlpnvrv Nn zpRncovÁNí x*síoKy n ogseH
NABÍDKY

7.1 Lhůta pro podání nabídky;

Termín pro podání nabrdky je do 10. 8. 2a22 da 09:OO hod. Po tomto termínu se
nabídky na plněn í veřej né zakázky nepřijímají,

7.2 forma a misto podání nabídek

Nabídky musí b,ýt podány v písemné listinné formě.

a) Listinná forma:

Nabídka musí b,it v plném rozsahu zpraccvána v písemné listinné forrně v českém nebo
slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce
musí být cpatřeny překladem do českého nebo slovenského jazyka, Zadavatel doporučuje,
aby uchazeč nabídku předložil v jednom písemném listinném vyhotovení, jež bude mít
platnost originálu.

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce, obálka označena číslem a názvern
veřejné zakázky,

P22vooooo089

-Stavební úpravy v objektu ZŠ a MŠ §kalice*

Nts(,I vlKAl

+l={-

#ffiR

Bankovní spojení; ČSOB

č,ú. 181985880/0300

Ěa75a29782

pnÝnrx lv{f srnx
;lř i* pěvk*>l,r;i * tgerriz;rcl, tttČ st-r

web: wwtv.skola-skalice,cz

e-mail: zs.skali€@skolaskalic§.cz



ZáHaóni škola a rnateřská škola ř'r}dek_Místek - Skaiice l92, příspěvková organizace

dále obchodním jrnénem účastníka a adresou, na niž je možno zaslat vyrozunnění o tom. že
nabídka byla podána po uplynutílhůty pro podání nabídek.

Listinné nabídky se podávají osobně nebo poštou na adresu:

Základní škola a mateřská škola Fnýdek-Místek - Skalice 192, příspěvková organizace

Skalice 192,

PSČ 738 01

7.3 Nabídka účastníka zadávacíha řízení musíobsahovat:

a} formulář Základní údaje o nabídce dle přílohy č, 1, podepsaný osoboulosobami
oprávněnými jednat jménem či za účastníka,

b) vyplněný návrh smlouvy dle přílohy č. 2, podepsaný osobou/osobami oprávněnýrni
jednat jménem čí za účastníka,

c) doklady prokazující splnění základní a profesní zp&sobilosti

d} vyplněné soupisy prací s wkazv výměr,

e) Čp ke střetu zájmů.

8 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA

Zadavatel stanoví jako hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. V pYípadé, že
účastník zadávacího řízení není plátcem DPl-{, uvede celkovou cenu.

9 osrnrNÍ poouÍNrv yýsĚnovÉHo ŘÍzeilÍ

9,1 Účastníku zadávacího řízení nelrzniká žádné právo na náhradu nákladů spojených s účastí
ve veřejné zakázce. Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podanou nabídku. {Bude sloužit
jako doklad o průběhu veřejné zakázky).

9.2 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodů,

9,3 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací
dokumentaci. a to bud'na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím
podmínkám, nebo z vlastního podnětu.

9.4 Nabídky nesplňující podmínky zadání nebudou hadnoceny.

9.5 DÍlČÍ aspekty sociálně odpovědného zadávání zohlednil zadavatel při vytváření zadávacích
podmínek, a to:

- nastavením kvalifikaČních předpokladŮ v pararnetrech, jež podporuje účast menších a
středních dodavatelů;

V rárnci zadávání veřejné zakázky zadavatel neshledal přiměřené a účelné vzhledern
k povaze, předmětu a složitosti veřejné zakázky aplikovat zásadu environmentálně
odpovědného zadávání ve smyslu ZZVZ, to vše s přihlédnutím k dalšírn zákonným zásadám
zadávání veřejných zakázek dle ust, § 6 odst. 1 a 2 ZZYZ, resp. zadavatel má za to, že dílčí
aspekty environmentálně odpovědného zadávání jsou zadavatelem zohledněny

Bankovní spo_iení: Č5OB

č.ú. 181985880/0300

Ěav5a7978z

rnÝrlsx řrÍsrgx
pi i*l plrvkov.i o rpitrtie;rc* rrtě sta

web: www.skola-skalice.cz

e-mail : zs.skalice@skolaskalice.cz



Zák|adní škola a rnateřská škt:la Fúdek-Mistek -. Skalice l92. přispěvková organizace

v projektové dokumentaci, když zadavatel očekává, že technické podmínky a požadavky
na zabudované materiály do stavby dle projektové dokumentace zpracované autorízovanou
osobou odpovídají současným stavebním požadavkům a trendům, navržené materiály a

technická řešení zohledňují ochranu životního prostředí, zadavatel ve smlouvě vybraného
dodavatele zavazuje mj. rovněž k ekologické likvidaci odpadŮ, apod,

Případné dotary Vám odpoví kontaktní osoba zadavatele dle bodu i této uýzvy.

S pozdravem

Mgr, Denisa Rožnovská Rojíčková,

ředfrelka

Ý-^-[*l q

Přílohy:

L. základníúdaje o nabídce,
2. návrh smlouvy o dílo,
3. projektová dokumentace zpracovaná ]anem Múllerem,
4, soupis prací s rnýkazem uirněr,
5. čestné prohlášení - základní způsobilost,
6, ČP ke střetu zájmů.

Bankovníspojení; ČSOg r.nÝBgx, r"tťsrrn web: www,skqla-skalice.cz
Č.Ú" ].81985880/0300 ,.spévk*v"! u*,rorrr"o.uir[n^r"i e-rnail: §§Lalice@skola_ska|ice.ct
lčCI 7502978 2 P"'


